云南省烟草烟叶公司安全生产标准化达标服务项目中标结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司安全生产标准化达标服务项目

项目编号：ZZ2400943B050208

计划金额：35万元（含增值税）

中标单位：云南泰安工程技术咨询有限公司

中标总价(不含增值税)：小写：280188.68元（大写：贰拾捌万零壹佰捌拾捌元陆角捌分）；

增值税税率：6%；

中标总价(含增值税)：小写：297000.00元（大写：贰拾玖万柒仟元整）；

服务周期：自合同签订之日起至 2026年 12月 31日；

质量承诺：质量符合国家标准、相关行业标准，满足招标人各项要求及使用需求，确保 2026年底以前

通过云南省应急管理厅组织的安全生产标准化二级企业达标验收；

服务地点：云南省烟草烟叶公司（经开区西邑村 182号、七甸片区阳春大道醇化仓储中心）或招标人

指定地点。

根据相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督，公示期为 2024 年 8 月 15

日至 2024 年 8 月 19 日。

特此公告。

在此，谨对积极参与本项目投标的单位表示衷心感谢！

招 标 人：云南省烟草烟叶公司

地    址：昆明市经济技术开发区西邑村 182号

联 系 人：李工

联系电话：0871-67272666-6009

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

联 系 人：续文沙  李俊峰  周橼杰  李杰

地    址：云南省昆明市滇池度假区前兴路与广福路交叉口中天融域小区 17幢 1单元 4楼

联系电话：0871-68103717

邮    箱：YNZZNK@163.COM

日    期：2024年 8月 15日